B. Remiantis 2020-06-08 protokolu Nr. (15.8)AR4-2281, 2020-07-01 protokolu (15.8)AR4-3126, 2020-08-03 protokolu Nr. (15.8)AR4-3268, 2020-09-30 protokolu (15.8)AR-4559 nutarta pakoreguoti projektinius sprendinius.
C. Pradinė sutarties vertė 204 698,8 eurai su PVM (du šimtai keturi tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 80 cnt).
D. Nevykdomų darbų vertė  5 409,25 eurai su PVM (penki tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai 25 cnt).
E. Papildomų darbų vertė 36 100,57 eurai su PVM (trisdešimt šeši tūkstančiai šimtas eurų 57 cnt).
F. Bendra pakeitimų vertė pagal šį Susitarimą sudaro 14,99 % nuo pradinės vertės.
G. Sutarties pobūdis iš esmės nėra keičiamas, nes Susitarime numatyti papildomi darbai atitinka Sutartyje numatytų darbų pobūdį.
ŠALYS SUSITARIA:

1. SUTARTIES SĄLYGŲ PAKEITIMAS
1.1. Pakeisti Sutarties 1.10 punktą – perskaičiuoti kainą atimant nevykdomų darbų vertę (5 409,25 eurai su PVM) ir pridedant papildomų darbų vertę (36 100,57 eurai su PVM). Bendra sutarties vertė po keitimo – 235 390,12 su PVM (du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt eurų 12 cnt).

2. SUSITARIMO PASIRAŠYMO TVARKA IR ĮSIGALIOJIMAS
2.1. Susitarimas įsigalioja nuo jo sudarymo dienos, kai jį pasirašo ir antspaudais patvirtina Šalių tinkamai įgalioti atstovai.

3. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
3.1. Šis susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.